
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

От 11.01.2021 г.                                                                               №01-1101/21 

Об утверждении комплексного плана  

мероприятий по совершенствованию 

работы по формированию здорового 

образа жизни. Месячник  «За здоровый образ жизни» 

 

 

 

На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад №36» на 

2020-2021 учебный  год, в целях полноценной подготовки к воспитательно - 

образовательному процессу в ДОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести Месячник «За здоровый образ жизни» с 11 января 2021 года 

по 31 января 2021 года. 

 2. Утвердить план мероприятий Месячника. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: годовой план работы МАДОУ «Детский сад №36» на 2020-2021 

учебный  год. 

 

 

 
 


